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نایب رئیس کمیســیون صنایــع و معــادن مجلس گفت: 
قیمت گذاری های نجومی برای ارز در کشور در فضای تلگرامی 

توسط عده ای سودجو صورت می گیرد.  
علی جدی؛ نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به ایجاد 
التهاب در بازار ارز توسط عده ای خاص گفت: بعضاً شاهد تعیین قیمت برای ارز 
موجود در بازار آزاد در فضای تلگرامی توسط عده ای سودجو هستیم که گروهی 

از آن ها در داخل و گروهی نیز در خارج مشغول به این کار هستند.

وی افزود: این عددگذاری ها و تعیین قیمت ها واقعی نیست، اما آن ها با ملتهب 
کردن بازار ارز در داخل کشور سعی می کنند تا قیمت دلار را در بازار بالا نگه دارند.
نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس اظهار داشت: باید کاری کنیم 
که تمام نیاز ها به ارز از کانال های رسمی و توسط بانک مرکزی انجام شود و در 
صورت تامین نیاز از کانال های رسمی  دیگر کسی رو به بازار های غیر رسمی 

برای خرید ارز نخواهد آورد.
جدی خاطرنشان کرد: وقتی نیاز همه از کانال های رسمی تامین شود بازار های 

غیر رسمی خود به خود دچار رکود خواهند شد.
وی افزود: یکی از مشکلاتی که ما بعضاً با آن مواجه هستیم این است که وارد 
کننده مواد اولیه تولید یا هر واردکننده دیگری که می خواهد ارز مورد نیاز خود را از 
کانال های رسمی تامین کند از سوی بانک مرکزی به صرافی ها معرفی می شود، 
اما صرافی ارز مورد نیاز متقاضی را به موقع تامین نمی کند و او نیز برای تامین نیاز 
ارزی خود رو به بازار های غیررسمی می آورد و در نتیجه زمینه برای سوء استفاده ها 
و تعیین قیمت های غیرواقعی برای ارز در کشور توسط سودجویان فراهم می شود.

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس عنوان کرد؛

قیمت گذاری  غیر واقعی ارز توسط سودجویان در خارج و داخل کشور

رویداد امروز

 نیم میلیون جلد کتاب در قالب ۲۲۰ هزار مرسوله 
در بخش مجازی نمایشگاه کتاب 

وزیر ارتباطات گفت: در بخش مجازی نمایشگاه کتاب امسال، تاکنون ۲۲۰هزار 
مرسوله توسط پست دریافت شده است. 

»عیسی زارع پور« وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ویراستی خود 
نوشــت: شرکت ملی پست همواره در خدمت فرهنگ و هنر کشور بوده است.وزیر ارتباطات افزود: در 
بخش مجازی نمایشگاه کتاب، شرکت پست تاکنون با قبول ۲۲۰ هزار مرسوله حاومی نیم میلیون جلد 

کتاب در کنار دوستداران کتاب در سراسر کشور بوده است.

عربستان در عراق بانک تأسیس می کند
بانک ملی العربی عربستان قصد دارد با سرمایه گذاری ۳۸.۲ میلیون دلاری در عراق 
یک بانک تأسیس کند. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از زاویه، بانک ملی 
العربی عربستان قصد دارد پس از دریافت مجوز از بانک مرکزی عراق در این کشور 

یک بانک با نام »بانک العربی عراق« تأسیس کند.
گفته می شود؛ در این بین طرف سعودی ۲۰ درصد کل سرمایه اولیه تأسیس این بانک را تأمین خواهد 
کرد.این بانک با انتشــار بیانیه ای که از ســوی بورس عربستان منتشر شده اعلام کرده است که این 
سرمایه گذاری با همکاری یک طرف عراقی انجام خواهد شد.در بیانیه طرف سعودی آمده است که این 
اقدام روند مبادلات مشتریان بانک ملی عربی عربستان را تسهیل خواهد کرد و بازار جدیدی را پیش روی 

این بانک قرار خواهد داد و منابع جدید درآمدی برای آن ایجاد می کند.

همسویی با  اقتصاد جهانی
ادامه از صفحه یک- علاوه بر تخفیف حقوق و تعرفه های گمرکی، مشوق های مالی، مقررات مناسب 
کسب و کار، توجه به تامین زمین، مجوزها و پروانه ها، قوانین کار، ساده سازی و تسهیل فرآیندهای اداری 
نیز از دیگر مزیت های این مناطق می باشد.. تامین زیرساخت های توسعه یافته نیز یکی دیگر از ویژگیهای 
مهم این مناطق می باشد، خصوصاً در کشورهای در حال توسعه که ممکن است زیرساختهای ضروری 
در خارج از این مناطق ضعیف باشد.در انتهای سال ۲۰۱۸، حدود ۵۴۰۰ منطقه آزاد در حال فعالیت بوده 
اند که بیش از ۱۰۰۰ منطقه طی بازه ی زمانی ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۸ ایجاد شده اند. بیش از ۵۰۰ منطقه نیز در 
حال ایجاد می باشند که طی سالهای نزدیک به بهره برداری خواهند رسید. به چند دلیل سیاستگذاران این 
مناطق را بعنوان موثرترین اقدام حمایتی جهت توسعه سرمایه گذاری و صنعت در ذهن دارند:    نخست؛ 
سهولت اجرای اصلاحات تجاری در مناطق آزاد و ویژه.  در کشورهایی که اعمال اصلاحات سراسری در 
کل کشور مشکل زا می باشد، مناطق آزاد و ویژه بعنوان گزینه ی عملیاتی و فاز پایلوت در این مسیر مورد 
بهره برداری قرار میگیرند. با این وجود کشورهای در حال توسعه که جذاب سازی اقلیم سرمایه گذاری را در 
دست دارند نیز به اینگونه مناطق اعتماد می کنند. در شرایطی که این کشورها نتوانند رتبه های رقابتی بهتر 
یا سرمایه گذاری خارجی مطلوب را کسب نماید، مناطق آزاد و ویژه ممکن است همچنان به عنوان یک 
مکمل ضروری برای بسته ارتقا سرمایه گذاری، و به عنوان نشانه ای از پیشرفت کشور در ایجاد یک فضای 
جذاب سرمایه گذاری شناخته شوند.    دوم؛ هزینه کم ایجاد مناطق آزاد و ویژه. یکی از دلایل کلیدی ایجاد 
این مناطق، کم هزینه بودن آنها در مقایسه با تامین زیرساخت های صنعتی مشابه در کل اقتصاد است. 
هزینه های سرمایه ای برای توسعه مناطق آزاد و ویژه )خصوصا مناطقی که قطعات زمین را بجای اراضی 
آماده سازی شده و مدرن ارائه می دهند(، اغلب به تامین زیرساخت ها و  ایجاد شبکه ارتباطی داخل مرزهای 
منطقه محدود می شود. هزینه های دیگر که عموما به بخش خصوصی بعنوان توسعه دهنده منطقه برون 
سپاری می شود، به تدریج و همزمان با جذب سرمایه گذاران و توسعه قطعات بعدی صورت می پذیرد.    
سوم؛ افزایش فشار رقابتی.  این مناطق، خصوصا مناطق پردازش صادرات، بطور معمول جاذب سرمایه های 
پویا و جویای کارآیی بیشتر در کشورهای رقیب می باشند. علی رغم ظهور اشکال جدید مناطق جهت بهره 
برداری از منابع طبیعی با هدف بازارهای داخلی یا توانمندی های نوآورانه )به عنوان مثال مناطق با فناوری 
پیشرفته یا مناطق سبز(، بیشتر مناطق آزاد و ویژه اساساً بخشی از بسته رقابتی ارتقا سرمایه گذاری کشورها، 
همراه با دیگر مشوق های جذب سرمایه گذاری می باشند.  سرمایه گذاری مستقیم خارجی در جهان طی 
دهه اخیر تضعیف شده و خصوصا در حوزه تولید طی ۵ سال اخیر نسبت به دوره مشابه قبلی کمتر نیز شده 
است. در پاسخ به بازار فشرده سرمایه گذاری در فعالیت های صنعتی، وظیفه ی دولت هاست که همچنان به 
ارتقاء جذابیت بسته های سرمایه گذاری خود ادامه دهند.امارات نخستین کشور در خاورمیانه است که منطقه 
آزاد ایجاد و در ۹ فوریه ۱۹۸۵ با صدور حکمی، بندر جبل علی را منطقه آزاد اعلام کرد. تمامی مناطق آزاد 
امارات متحده عربی با استفاده از جذابیت های محلی و استراتژیک و حصول اطمینان از دسترسی به بهترین 
نوع ارتباطات مانند بنادر و فرودگاه ها برای خود بازاریابی می کنند، آن مناطق آزادی که خارج از دبی هستند 
نیز به تبلیغ هزینه های کمتر خود در اجاره و هزینه های کلی زندگی می پردازند. آن ها با استفاده از توسعه 
بنادر و امکانات لجستیکی توانسته اند مقدار زیادی سرمایه وارد کشورشان کنند و از همین طریق کشور را 

در مسیر توسعه و همسو با اقتصاد جهانی قرار دهند.

اخبار کوتاه 

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای 
خوزستان گفت: مانور ترموویژن پست های 
فــوق توزیع و انتقال خوزســتان با هدف 
آماده سازی شــبکه برای تابستان ۱۴۰۲، 

برگزار شد.
ســید مهرداد بلادی موســوی بیان کرد: با توجه به 
نزدیکی فصل گرما و شــروع پیک بــرق و لزوم رفع 
اشکال از شبکه، مانور ترموویژن شبکه برق خوزستان 
با همکاری چند شرکت برق منطقه ای در مدت زمان ۲ 

روز برگزار شد.وی با بیان اینکه عملیات ترموویژن به بررسی وضعیت اتصالات جریان 
الکتریکی با دوربین مخصوص برای شناسایی نقاطی که دچار عیب و احتمال سوختن 
و ذوب شــدن آنها وجود داشته می پردازد، افزود: عملیات مانور ترموویژن شبکه برق 
موضوعی حساس و مهم بوده و این اقدام در جنوب غرب کشور و مناطق گرمسیری 
مانند خوزستان که دمای محیط بالاتر است، برای پیشگیری از حوادث احتمالی حیاتی و 

مهم تر است.معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای 
خوزستان تصریح کرد: این مانور با حضور نمایندگان 
شرکت توانیر و گروه های عملیاتی با تجهیزات لازم 
)دوربین حرارتی( از برق های منطقه ای تهران، باختر، 
غرب، اصفهان و فارس برگزار شــده است.به گفته 
بلادی موسوی در این مانور تعداد ۱۷ پست فوق توزیع 
و ۱۶ پست انتقال خوزستان با حضور گروه های عملیاتی 
شــرکت های برق منطقه ای مذکور و شرکت تنانیر 
)شــرکت تعمیر و نگهداری انتقال نیروی خوزستان( 
مورد پایش قرار گرفته که نتایج مناسبی در پی داشته است و با شناسایی نقاط داغ، 
رفع اشکال از آنها در دستور کار گروه های عملیاتی قرار گرفته است.وی اضافه کرد: در 
حاشیه برگزاری این مانور کارگاه هم اندیشی و آموزشی ترموویژن شبکه برق به صورت 
پرسش و پاسخ با حضور گروه های عملیاتی برگزار شد.شرکت برق منطقه ای خوزستان 

مسئولیت انتقال برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

کوهی  راعی:مهدی  -بهمــن  اصفهان 
مدیر عامل ذوب آهن اصفهان  پنجشنبه  
۲۱ اردیبهشــت ماه، در جلسه ای که با 
حضور محسن منصوری معاون اجرایی 
رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست 
جمهوری،علی نیکزاد نایب رئیس مجلس 
شورای اسلامی،  خادمی معاون وزیر راه 
و شهرســازی و خطیبی معاون شرکت 
ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه 

های کشــور با موضوع بررسی آخرین وضعیت راه آهن استان 
اردبیل برگزار گردید، حضور پیدا کرد و  گزارشی از آخرین وضعیت 

تولید و تحویل ریل ارائه نمود.
محسن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری 
در این جلسه از تلاش ذوب آهن اصفهان در جهت تامین ریل مورد نیاز پروژه 

های خط آهن کشور قدردانی نمود.
وی در تمــاس تلفنی با وزیــر کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی ضمن ابراز رضایت از عملکرد ذوب آهن 
اصفهان دستور لازم جهت پرداخت مطالبات این 
مجتمع عظیم صنعتی از شرکت زیرساخت و تهاتر با 

مواد اولیه مورد نیاز ذوب آهن را صادر کرد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز در این جلســه 
خاطر نشان کرد : این مجتمع عظیم صنعتی همواره 
در کنار دولت  و در خدمت مردم عزیز کشورمان بوده 
و هست و تمام سعی خود را برای تولید محصولات ارزش افزا جهت جلوگیری از 
خروج ارز می کند که نمونه بارز آن تولید ریل مطابق استانداردهای جهانی است. 
شایان ذکر است تا کنون بالغ بر ۱۰۰ هزار تن ریل مطابق استانداردهای روز دنیا و 
بالاترین کیفیت در ذوب آهن اصفهان تولید و تحویل گردیده و حدود ۶۰ هزار تن 

آن نیز در محورهای ریلی اقصی نقاط کشور نصب شده است.

مانور ترموویژن شبکه برق خوزستان برگزار شد
معاون بهره  برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت:

ذوب آهن اصفهان برای توسعه حمل و نقل ریلی در کنار دولت است
مهدی کوهی در جلسه بررسی راه آهن استان اردبیل:

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان 

ساری منطقه یک
برابــر رای شــماره 14016031000103247 مورخــه 1401/11/18 کــه در هیــات موضوع 
ــد ســند رســمی  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاق قان
مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه یــک ســاری تصرفــات مالکانــه خانم ســیده زهــرا محمدی 
فرزنــد اســمعیل نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب مغــازه بــه 
مســاحت 7/75 مترمربــع قســمتی از پــاک 3448 اصلــی واقــع در قریــه استخرســر بخش 
یــک ثبــت ســاری خریــداری از مالــک رســمی پــس از کســر ســهم وقــف محــرز گردیــده 
اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی می شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

کاســه پرونــده 1401/267- م الــف: 1488054
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/02/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/27

سید کاظم موسوی بشلی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه یک 4121 

آگهی مزایده پرونده کلاسه 140000417  
بــه موجــب پرونــده اجرائــی کاســه 140000417 ســهم الارث آقــای حمیــد حســنی بــه مقــدار 
9/33 شــعیر مشــاع از 48 شــعیر مشــاع از ششــدانگ پــاک 1391  فرعــی از 2742 اصلــی بخــش 
3 ســنندج موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بــه شــماره چاپــی 636360 ســری ه ســال 91 کــه در 
صفحــه 228 دفتــر امــاک جلــد 279 ذیــل شــماره 19016 کــه ثبــت و صــادر بــه آقــای مرحــوم 
محمــود حســنی فرزنــد هدایــت شــماره ملــی 4723092676 منتقــل شــده اســت درقبــال یکصــد 
ــی  ــات دولت ــن و حقوق ــاز زری ــم مهن ــات خان ــار آزادی مطالب ــدد ســکه تمــام به ــه ع و چهــل و ن
متعلقــه بازداشــت گردیــده کــه مــورد بازداشــت ) 9/33 شــعیر ســهم الارث آقــای حمیــد حســنی ( 
طبــق نظــر کارشــناس  رســمی بــه مبلــغ 547/496/062 ریــال ارزیابــی شــده و ششــدانگ پــاک 
فــوق دارای 28167 متــر مربــع عرصــه بــه آدرس روســتای صلــوات آبــاد ) حــدود اربعــه : شــمالا : 
در هفــت قســمت کــه قســمت دوم آن شــرقی اســت. اول پــی اســت بــه طــول ) 9/71 ( نــه متــر 
و هفتــاد و یــک ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی  دوم  پــی اســت بــه طــول ) 11/24 ( یــازده متــر و 
بیســت و چهــار ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی  ســوم پــی اســت بــه طــول ) 65/82 ( شــصت و پنــج 
متــر و هشــتاد و دو ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی چهــارم پــی اســت بــه طــول ) 32/22 ( ســی و دو 
متــر و بیســت و دو ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی پنجــم پــی اســت بــه طــول ) 29/02 ( بیســت و نه 
متــر و دو ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی ششــم پــی اســت بــه طــول ) 24/20 ( بیســت و چهــار متــر 
و بیســت ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی هفتــم پــی اســت بــه طــول ) 36/25 ( ســی و شــش متــر و 
بیســت و پنــج ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی شــرقا : در هشــت قســمت  اول پــی اســت بــه طــول ) 
73/05 ( هفتــاد و ســه متــر و پنــج ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی دوم پــی اســت بــه طــول ) 50/26 
( پنجــاه متــر و بیســت و شــش ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی ســوم پــی اســت بــه طــول ) 24/52 ( 
بیســت و چهــار متــر و پنجــاه و دو ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی چهــارم پــی اســت به طــول ) 8/46 
( هشــت متــر و چهــل و شــش ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی پنجــم پــی اســت بــه طــول ) 3/66 ( 
ســه متــر و شــصت وشــش ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی ششــم پــی اســت بــه طــول ) 10/86 ( ده 
متــر و هشــتاد و شــش ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی هفــت پــی اســت بــه طــول ) 14/97 ( چهارده 
متــر و نــود و هفــت ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی هشــتم پی اســت بــه طــول ) 15/48 ( پانــزده متر 
و چهــل و هشــت ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی جنوبــا : پــی اســت بــه طــول ) 149/21 ( یکصــد و 
چهــل و نــه متــرو بیســت و یــک ســانتیمتر بــه قطعــه تفکیکــی   غربــا : در ســه قســمت اول  پــی 
اســت بــه طــول ) 63/23 ( شســت و ســه متــر و بیســت و ســه ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی دوم 
پــی اســت بــه طــول ) 5/16 ( پنــج متــر و شــانزده ســانتیمتربه قطعــه تفکیکــی ســوم پــی اســت به 
طــول ) 127/29 ( یکصــد و بیســت و هفــت متــر و بیســت و نــه ســانتیمتربه قطعه تفکیکــی( مقدار 
9/33 شــعیر مشــاع از 48 شــعیر مشــاع از ششــدانگ پــاک فــوق الذکــراز ســاعت 9 الــی 12 مــورخ 
1402/03/10 در اداره اجــرای اســناد رســمی ســنندج واقــع در ســنندج- بلــوار جانبــازان - ســایت 
اداری از طریــق مزایــده بــه فــروش مــی رســد. مزایــده از مبلــغ 547/496/062 ریــال شــروع  و بــه 
بالاتریــن قیمــت پبشــنهادی نقــدا فروختــه مــی شــود. لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهــی هــای 
مربــوط بــه آب، بــرق، گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی کــه مــورد 
مزایــده دارای آن هــا باشــد و نیــز بدهــی هــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ 
مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت 
و نیــز در صــورت وجــود مــازاد، وجــوه پرداختــی بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده 
مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر و حــق مزایــده نقــدا وصول مــی گــردد. ضمنا شــرکت در 
مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبــت و حضور 
خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت. برنــده مزایــده مکلــف اســت ما بــه التفاوت 
مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت 5 روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و 
در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ 
مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد. در ایــن صــورت عملیــات 

فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده تجدیــد مــی گــردد. 
تاریخ انتشار آگهی: 1402/02/27

تاریخ مزایده : 1402/03/10
اداره اجرای اسناد رسمی سنندج 1685

م الف / 1504 

شهرستان

اصفهان-محســن راعی: هلدینگ پتروپالایــش اصفهان در 
بزرگترین اجلاس اســتراتژی های توسعه خدمات، تولیدات و 
صادرات برترین شرکت های ایران، نشان برترین انتخاب ملی 

در صنعت نفت را به خود اختصاص داد.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در بزرگترین اجلاس استراتژی های توسعه خدمات، تولیدات 
و صادرات برترین شرکت های ایران، نشان برترین انتخاب ملی در صنعت نفت 

را به خود اختصاص داد.
دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان پس از دریافت 

این نشان، در حاشیه برگزاری این اجلاس اظهار داشت: هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با بکارگیری تمامی ظرفیت های انسانی و خدماتی برای ایرانی آباد گام 
بر می دارد. وی با اشــاره به اینکه نگاه این هلدینگ از تولید محوری به پروژه 
محوری معطوف شده افزود: در حال حاضر بیش از ۴۰۰ پروژه در پالایشگاه در 
حال اجراست.مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان کسب این افتخار بزرگ 
را ثمره تلاش و کار جهادی نخبگان این مرز و بوم در پالایشگاه دانست و به همه 

پرسنل سخت کوش تبریک گفت.
دکتر قدیری تاکید کرد:  یکی از پدیده هایی که پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
شــاهد آن هستیم، هدایت پروژه ها و صنایع توسط جوانان همه این مرز و بوم 

است و ما امروز در هلدینگ پتروپالایش اصفهان این افتخار را داریم که بیش از 
۹۵ درصد آن بومی سازی شده است.وی گفت: رهبر انقلاب فرمودند بزرگ ترین 
مرگ بر آمریکا، کار است و جوهره جمهوری اسلامی ایران کار است چرا که طی 
این سال های پس از انقلاب با تحریم های ظالمانه ای روبرو بوده ایم و این موضوع 

نشان می دهد که با کار می توانیم کشور خود را سربلند کنیم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزود: برنامه ریزی ما در پالایشگاه 
اصفهان، توسعه متوازن است که تا شش ماه آینده، همانطور که در سال گذشته 
بیش از هزار نفر از نخبگان استان را جذب کردیم، امسال نیز در این زمینه اتفاقات 

خوبی را رقم زدیم.

کسب نشان برتر انتخاب ملی صنعت نفت از سوی هلدینگ پتروپالایش اصفهان

تبریز - مسلمی: مدیر شرکت 
ملی پخــش فــرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی 
بیش  الکترونیکی  توزیــع  از 
از ۳۸۰۰ تــن گاز مایع طی 
فروردیــن مــاه ۱۴۰۲ برای 
بخش های مختلف مصرف در 

گستره استان خبر داد.
ناصر راشدی با اشاره به ضرورت توزیع 

الکترونیکی نفت سفید و گاز مایع و تأثیر آن در ساماندهی و توزیع مطلوب فرآورده به مصرف 
کننده هــای واقعی گفت: در فروردین ماه ۱۴۰۲ با برنامه ریزی و پیگیری منطقه بیش از 
3۸۰۰ تن گاز مایع برای مصارف خانوارهای فاقد گاز طبیعی، صنایع، کشاورزی و اصناف در 
گستره استان توزیع شده است.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی افزود: خانوارهای فاقد گاز طبیعی می توانند با ثبت نام در سامانه سدف از طریق کارت 
بانکی سرپرست خانوار سهیمه نفت سفید و گاز مایع خود را از فروشندگی های نفت سفید و 

تأسیسات گاز مایع دریافت نمایند.
راشدی یادآور شد: این منطقه علاوه بر مصارف استانی، با برنامه ریزی و هماهنگی لازم 
گاز مایع مورد نیاز مناطق همجوار ارومیه، اردبیل، میاندوآب و کردســتان را از طریق چهار 
شرکت فعال در این حوزه تأمین می کند.به گفته وی، در این منطقه 33 باب تأسیسات گاز 

مایع فعال می باشد.

 توزیع  الکترونیکی
 بیش از 3800 تن گاز مایع

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه گفت: در هفته ارتباطات هفت 
پروژه کلان مخابرات با سرمایه گذاری۳۳ میلیارد تومان افتتاح 

می شود.
دکتر حمیدرضا امیری در نشست خبری به مناسبت روز جهانی مخابرات و هفته 
ارتباطات درخصوص پروژه های قابل افتتاح در این هفته اظهارداشت: پروژه های 
آماده افتتاح شامل توسعه شبکه فیبرنوری و سیستم های ارتباطی، راه اندازی 
سایت های تلفن همراه و توسعه اینترنت پرسرعت خانگی و فیبرنوری منازل 
است.امیری یکی از برنامه های اصلی شرکت مخابرات را توسعه شبکه فیرنوری 
در تمام نقاط استان عنوان کرد و گفت: بستر و زیرساخت های این کار در بخشی 
از نقاط استان فراهم شده و ظرفیت فیبرنوری خانگی در استان تا پایان امسال به 
۵۰ هزار پورت افزایش خواهد یافت.وی با بیان اینکه عملیات اجرایی زیرساخت 
دیگر نقاط نیز در دست اجراست افزود: درحال حاضر دو هزار پورت به متقاضیان 
در سطح استان واگذار شــده است که این پروژه گام مهمی در جهت توسعه 
اینترنت پرسرعت در کشور و استان است.امیری تصریح کرد: پیش بینی می 
شود واگذاری پورت فیبرنوری خانگی را تا پایان امسال به ۶۲۰۰ پورت برسانیم.

مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه با اشاره به ایجاد ظرفیت راه اندازی فیبرنوری 
خانگی در شش شهرستان کرمانشاه، اسلام آبادغرب، جوانرود، سنقر و کلیایی، 
پاوه و سرپل ذهاب گفت: در تلاشیم تا این برنامه را امسال در تمام شهرستان ها 

بر حسب نیاز و متقاضی اجرایی نماییم.
امیری با بیان اینکه نصب فیبر نوری خانگی هزینه ای برای متقاضیان ندارد 
تصریح کرد: متقاضیان تنها باید هزینه ماهانه پرداخت کنند که از حداقل ماهی 

۱۲۰ هزار تومان بسته به میزان سرعت درخواستی شروع می شود.
امیری بیان کرد: برای 3۰ هزار اتصال به شبکه فیبرنوری امکانات مورد نیاز را 

در استان فراهم می کنیم و درحال حاضر برای چهار هزار اتصال امکانات موجود 
است و تا پایان سال هم چهار هزار و ۲۰۰ اتصال دیگر را اضافه می کنیم.

وی با اشاره به برنامه های در دست اقدام شرکت مخابرات در سال جاری افزود: 
امسال ۲۴ سایت ۵G به استان ابلاغ شده که ظرف یکی دو ماه آینده نصب 
 )۵G ۴ وG فناوری مابین( TDLTE خواهد شد، همچنین نصب ۴۴ سایت

با هدف ارتقای کیفیت اینترنت مشترکان در سطح استان را در برنامه داریم.
مدیر مخابرات منطقه کرمانشــاه به استفاده ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار مشترک 
تلفن همراه از خدمات شــرکت مخابرات در اســتان اشاره کرد و گفت: از این 
تعداد ۴۰۰ هزار مشترک دائمی تلفن همراه و ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نیز مشترک 
اعتباری هستند.امیری با بیان اینکه سارقان سال گذشته ۱۲ میلیارد تومان به 
مخابرات کرمانشاه خسارت زدند گفت: سرقت یکی از معضلات جدی مخابرات 
استان است و باتوجه به افزایش قیمت ها قطعا این مبلغ امسال افزایش خواهد 
یافت. وی از مردم خواست تا برای ایمن سازی خطوط تلفن با نیروهای مخابرات 
همکاری کنند و اگر مورد مشکوکی مشاهده کردند سریعا به پلیس اطلاع دهند.

مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه با اشاره به اینکه درچند سال گذشته تعرفه های 
مخابرات تغییری نکرده افزود: تنها در سال گذشته اندکی به تعرفه ها اضافه شد 

که باتوجه به افزایش هزینه ها، این شرکت هنوز زیان ده است.
امیری افزود: تعرفه جدید تلفن ثابت در مراکز استانها در حالی ۱۵ هزار تومان 
در ماه تعیین شده که هزینه نگهداری هر خط تلفن ثابت ماهانه 3۵ هزار تومان 
اســت.وی گفت: افزایش تعرفه ها در سال گذشته شاید اندکی از هزینه ها را 
جبران کند، اما قطعا برای رفع مشکلات مخابرات کافی نیست و اگر تعرفه ها به 

۸۰ هزار تومان افزایش پیدا کند درآمدها با هزینه ها برابر می شود.
امیری تصریح کرد: علیرغم وجود مشــکلات، شرکت مخابرات در راستای 
فرمایشــات مقام معظم رهبری به برنامه های توسعه ای خود ادامه داده و به 
مناسب هفته ارتباطات شاهد بهره برداری از 33 میلیارد تومان پروژه مخابراتی در 
سطح استان خواهیم بود.وی درخصوص مطالبات این شرکت نیز گفت: میزان 
طلب شرکت مخابرات استان از مشترکان ۴۵ میلیارد تومان است که بیشترین 
آن مربوط به اپراتورهای دیگر از جمله ایرانسل است و مابقی مربوط به ادارات و 
مشترکان خانگی می باشد.امیری در ادامه از وجود ۱۰ سایت بلاتکلیف در شهر 
کرمانشاه خبرداد و گفت: متاسفانه بدلیل شایعاتی مبنی بر تاثیر سوء دکل های 
مخابراتی برسلامت، مردم و سازمانها برای نصب سایت تلفن همراه مقاومت می 
کنند که همین امر موجب کندی درتوسعه اینترنت و آنتن دهی تلفن همراه در 
برخی از محلات استان گردیده است.مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه درپایان 
خاطرنشان کرد: به مردم عزیز استان اطمینان می دهم که میزان این تشعشعات 
از حد مجاز بسیار پایین تر بوده و تاکنون هیچگونه گزارش اثبات شده ای در 
رابطه با آثار زیان بار تشعشــعات سایت های تلفن همراه از سوی منابع علمی 

جهان منتشر نشده است.

افتتاح ۷ طرح مخابراتی با ۳۳ میلیارد تومان اعتبار در هفته ارتباطات
مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه خبرداد:

دانشــگاه فنــاوری دالیــان 
)DUT( یک ماهواره آزمایشی 
را به وســیله فضاپیمای باری 
به   )۶-Tianzhou( تیانژو-۶ 
فضا فرستاد تا پس از اتصال 
این فضاپیما به ایستگاه فضایی 

چین در مدار مستقر شود.
این ماهواره در محموله ای در قسمت بیرونی تیانژو قرار گرفته بود؛ محموله ای که برای 

آزمایش استقرار مستقیم ماهواره از فضاپیما در مدار طراحی شده است.
ماهواره مذکور که دالیان-۱ نام دارد، یک ماهواره مکعبی سنجشی و دارای ۱۷ کیلوگرم 
وزن است. محموله اصلی دالیان-۱ یک دوربین چندطیفی با قدرت تفکیک مکانی بالاست 

که پایش زمین را به صورتی مقرون به صرفه با وضوح زیر یک متر ارائه می دهد.
این ماهواره مجهز به یک سامانه پیشران ماژول با سوخت هیدروکسیل آمونیوم نیترات است 
که علاوه بر سازگاری با محیط زیست، ارائه نیروی بالا و مصرف انرژی کم، قدرت مانور 

ماهواره را در مدار زمین تا حد زیادی بهبود می بخشد.

 استقرار ماهواره 
در مدار بوسیله فضاپیمای باری 

معاون تسهیلات و تجاری سازی صندوق نوآوری و شکوفایی 
گفت: در تعامل با سیســتم بانکی به دنبال نفوذ تفکر حوزه 
نوآوری در ساختار شبکه بانکی کشور و ارتقاءاستانداردهای 

مالی در اکوسیستم نوآوری هستیم.
صندوق نوآوری و یکی از بانک ها به منظور کمک به تامین مالی شرکت های 
دانش بنیان از طریق بازار سرمایه، تفاهم نامه تسهیل انتشار اوراق صکوک 
نوآوری را امضا کردند.بر اساس این تفاهم نامه صندوق نوآوری و بانک مذکور 
توافق کردند به منظور کمک به تامین مالی شرکت های دانش بنیان از طریق 
بازار سرمایه، نسبت به همکاری مشترک در خصوص پذیرش رکن ضامن 
انتشار اوراق توســط بانک اقدام کنند.بر این اساس صندوق نوآوری پس از 
شناسایی و ارزیابی شرکت های دانش بنیان متقاضی انتشار صکوک، نسبت 
به معرفی آن ها به بانک اقدام می کند. بانک تجارت نیز در چارچوب ضوابط و 
مقررات جاری خود بررسی های لازم را انجام داده و در صورت تایید، موافقت 
خود با پذیرش رکن ضامن آن شرکت را از طریق تایید فرم تقاضای موافقت 
اصولی انتشــار اوراق صکوک اعلام کرده و مراتب اقــدام خود را به اطلاع 

صندوق می رساند.همچنین بر اساس تفاهم نامه امضا شده، کلیه  شرکت های 
معرفی شده از سوی صندوق نوآوری، مشمول 3۰ درصد تخفیف در کارمزد 
پذیرش رکن ضامن توسط بانک می شوند.در مراسم امضای این تفاهم نامه، 
دکتر روح الله ذوالفقاری، معاون تســهیلات و تجاری سازی صندوق نوآوری 
و شــکوفایی با اظهار امیدواری نسبت به اینکه با امضای این دو تفاهم نامه 
نتایج پرخیر و برکتی نصیب زیســت بوم نوآوری کشور شود، افزود: در این 
مدت چهار ســاله در تعامل با بانک، انواع تسهیلات را در اختیار شرکت های 
دانش بنیان قرار دادیم که اعم از تســهیلات هزینه های جاری، تسهیلات 
لیزینگ، تسهیلات تامین محل کار شرکت ها و در مواردی هم تسهیلات 
تولید صنعتی و سرمایه ثابت بوده است. سال ۱۴۰۱ نزدیک به هزار میلیارد 
تومان تسهیلات با همراهی بانک مذکوردر اختیار شرکت های دانش بنیان قرار 
دادیم.وی تاکید کرد: همچنین انواع ضمانت نامه هایی که مورد نیاز شرکت های 
دانش بنیان بوده، چه به شکل ریالی و چه به شکل ارزی، از سوی بانک مذکور 
و با معرفی صندوق نوآوری در اختیار این شرکت ها قرار گرفته است. میزان 
ضمانت نامه هایی که در سال ۱۴۰۱ از سوی بانک مورد تعهد برای شرکت های 

دانش بنیان صادر شده به دو هزار میلیارد تومان می رسد. در این میان شرکت ها 
تنها دو و نیم درصد سپرده گذاری داشته اند. جای خرسندی است که بگوییم 
شــرکت های دانش بنیان نیز ما را در صندوق نوآوری روسفید کردند چرا که 
یکی از خوش حساب ترین مشتریان شبکه بانکی کشور بودند.ذوالفقاری خبر 
داد: سال ۱۴۰۱ بانک مذکوررتبه اول در ارائه  تسهیلات و صدور ضمانت نامه 
برای شرکت های دانش بنیان را در شبکه بانکی کشور به خود اختصاص داد.
معاون تسهیلات و تجاری سازی صندوق نوآوری و شکوفایی اظهار کرد: پیش 
از این صندوق نوآوری و بانک مذکور برنامه گسترش همکاری در زمینه ارائه 
خدمات اعتباری و انتشار صکوک نوآوری را در دستور کار قرار دادند که امروز 
این مسئله به وقوع پیوست و تفاهم نامه این همکاری امضا شد.وی خاطرنشان 
کرد: ما از روز اولی که همکاری با سیســتم بانکی را شروع کردیم، دو هدف 
جدی زیرساختی را دنبال کردیم؛ اول اینکه تفکر حوزه نوآوری در ساختار شبکه 
بانکی کشــور نفوذ کند و بانک ها رویه های خود را در خیز به سوی اقتصاد 
دانش بنیان تنظیم کنند. از سوی دیگر در اکوسیستم نوآوری تبیین کنیم که 

استانداردهای مالی خود را ارتقاء دهند و بانک پذیر باشند.

صندوق نوآوری به دنبال نفوذ تفکر نوآوری در ساختار شبکه بانکی کشور
معاون صندوق نوآوری اعلام کرد؛

رییس بنیاد مسکن کشور از افزایش سقف وام ساخت 
مسکن شهری به ۵۵۰ میلیون تومان خبر داد. 

به گــزارش روزنامه اقتصادی امــروز، اکبر نیکــزاد در خصوص وام 
مسکن شهری در طرح نهضت ملی مسکن اظهار کرد: با پیگیری های 
انجام شده از سوی وزیر اقتصاد، در شورای پول و اعتبار افزایش تسهیلات 
مسکن شهری به تصویب رسیده اســت.وی افزود: براساس این اقدام و 
تصمیم گیری انجام شده سقف وام مسکن شهری در همه شهرهای کشور 
۵۵۰ میلیون تومان شده است. رییس بنیاد مسکن کشور گفت: بازپرداخت 
این وام به صورت پلکانی است و اقساط این وام نیز به شکلی است که نباید 
بیشتر از ۴۰ درصد از حداقل حقوق قانون کار باشد. نیکزاد با بیان اینکه 
اعتقاد داریم با توانمندی داخلی کشور در بحث نیروی انسانی، مصالح و 
ابزارآلات، سالانه توان ساخت یک میلیون مسکن را قطعا داریم، عنوان 
کرد: این مصوبه بسیار خوب دغدغه های مردم در بحث مسکن را کمتر 

می کند و می تواند به خانه دار شــدن مردم کمک کند.وی افزود: ساخت 
سالانه یک میلیون مسکن هدف مهم دولت و از تاکیدات ریاست جمهوری 

است و همه مسئولان در تلاش هستند تا بتوانند این مهم را نهایی کنند.

 افزایش سقف وام ساخت مسکن
 به 550 میلیون تومان

رییس بنیاد مسکن کشور خبر داد؛

رئیس اتاق مشــترک ایران و عراق عنوان کرد: ممنوعیت 
معاملات با دلار در عراق که در گذشته نیز وجود داشت، اثری 

بر بازار ارز کشور ندارد. 
یحیی ال اسحاق؛ در رابطه با ممنوعیت معاملات دلار در عراق گفت: معاملات 
با دلار در عراق مثل بســیاری از کشور های دیگر در جهان، ممنوع است. این 
مسئله در گذشته نیز وجود داشته و خبری که در رابطه با ممنوعیت معاملات دلار 
در عراق و اثرات آن بر بازار ارز کشور منتشر شده مربوط به گذشته بوده است.وی 
افزود: منفعت طلبان و معاندان با هدف اثر گذاری و ایجاد اختلال در بازار ارز کشور، 
این خبر که مربوط به گذشته بوده را دوباره منتشر کرده اند. ممنوعیت معاملات 
دلار در عراق در راستای مدیریت بازار ارز کشور عراق بوده است و هیچ اثری بر 
مناسبات ارزی ایران و عراق ندارد.وی در ادامه صحبت های خود تاکید کرد: در 
حال حاضر مناسبات اقتصادی و ارزی با کشور عراق به خوبی انجام می شود و 
اقدامات بسیاری نیز در سال گذشته در جهت تسهیل این مناسبات انجام شده 

است.وی افزود: سال گذشته بیش از ۱۰ میلیارد دلار صادرات به کشور عراق 
داشتیم که نسبت به سال قبل آن افزایش دارد. با اقداماتی که انجام شده چشم 

انداز خوبی برای افزایش مناسبات با عراق در سال ۱۴۰۲ شکل گرفته است.

 ممنوعیت معاملات دلاری در عراق
 اثری بر بازار ارز ایران ندارد

رئیس اتاق مشترک ایران و عراق:
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